LOGOMARCA

 DA

IGREJA

	IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS
NOME DO MINISTÉRIO

 Cidade/UF, dd de mês de 20XX

Ao Presidente da Convenção
Pr GEOVANI NERES LEANDRO DA CRUZ

Convenção Evangélica das Assembleias de Deus no Distrito Federal (CEADDIF)

QSA 12 LT. 07 Sala 206 Ed. Jebrine, Taguatinga Sul – Brasília - DF.

Assunto: Indicação de obreiro para troca de credencial na CEADDIF.

Ilustríssimo Senhor Presidente.

Cumprimentando V. Sª. na gloriosa Paz de nosso SENHOR JESUS CRISTO, externo meu apreço e consideração. Esta Igreja Evangélica vem, mui respeitosamente, indicar o/a Evangelista _________(digitar o NOME DO MINISTRO) __________________ à troca de credencial da função da atual para PASTOR, nesta Convenção Evangélica das Assembleias de Deus no Distrito Federal (CEADDIF).
Participo ainda que o referido irmão exerce seus cargos de modo profícuo, com muito zelo e propriedade, contribuindo, significativamente, para o crescimento da Obra do SENHOR nesta igreja.

Cordialmente.

Pastor ___ (digitar o nome do Pastor Presidente)____
Pastor Presidente

Igreja Evangélica Assembleia de Deus – NOME DO MINISTÉRIO
ENDEREÇO
EMAIL E CONTATO